~~Glo.ordi.~~ Ad Hebreos La. XI ~~Nico.delyra~~

Ga dñm fidelē cre. esse e. **P**rl^o risit : et
si ex gaudio: nō th plena fide: s̄ post h
bis angeli in fide solidata ē. **R**iserat et
abraā qn ei. pmissus est. **S**ed risus ille
admiratiōis fuit i gaudi: nō dubitati
onis. **A**b

Pedis: et tu si firmiter credidit diuinam permissionem ipsius. et hoc est quod dicit hic: **F**ide quod vocat abraham obediuit ipse deo. **A** In locu[m] rectu[m]. et exiit nesciens quod iret. quod illa terra alicuius non viderat. **B** Fide demorat[ur] in terra reprobationis tamenque in aliena. et quod in illa manserit ut aduenia p[ro]p[ter]ez: quod non mansit ibi in domo firma: sed in casulis et tabernacula: quod sunt m[anu]festos mobiles. et hoc est quod dicit: **C** In casulis habitabat deus et isaac et iacob cohore

et in quo dicit: **T**u in canibus habitabas tu ita ut iacob cohereris
dibus reprobationis eiusdem; quod ipsi pmissa est terra sicut et
ipsi abrae: ut proptera. xxi. tunc xvii. Quod autem abrae habitauerit
cum isaac: proptera quod ipmer genuit et nutritum. Quod autem habitauerit cum
iacob nepote suo proptera sic: quod abrae virxit. clxxv. annis: ut ha-
bet hec. xxi. tunc c. anno vite sue genuit isaac: hec. xxi. Isaac autem
fuit sexagenarius quod natu fuit iacob: ut habet hec. xxi. et sic patet
quod abrae virxit cum iacob. xv. annis. Alterius reditum c*am quod sic*
habitabat ut aduenire: quod nihil reputabatur quod esset super terram
sed expectabatur maximam celestem. hoc est quod dicitur: **E**xpectabatur ei
ipsi abrae cum hereditate suis. **C**oniuictus. maximam enim celestem
aperte dicitur ciuitas. i. ciuitatis ynitatis: propter plenitudinem pacis.

in locum exire quem accepturus a
erat in hereditatem: et exiit nesci-
us adeo credebat deo. Melioris terre i. vite etern-
ae. a s erat ut alienigena et in casulis: qz ut subs-
dit expetebat fundamēta habētē cūitateē.
ens quo iret. Fide demoratus ē b
in terra recompensationis tanqz i alie-
nū sibi promissa. a s. i. sicut isaac et iacob
habitauerunt ibi: non enī eodē tpe cohabitauerūt
na: in casulis habitando cūm isa-
ac et iacob coheredibus repro-
s cur ita.

missionis eiusdē. Expectabat enī
quia stabilis. celestem.
fundamenta hābentem ciuitatē
cuius artifex et cōdītōr deus. Si
in p̄p̄ia p̄sona nō in vicaria. fecūditate.
de et ipsa lara sterilis virtutez in
conceptione seminis accepit eti-
a sterilis etiam in senio. hac fide
ām preter temp' etatis: quoniam
fidelem credidit esse eū qui repro-
quia fidelem credidit.

^{s quis fidem credunt.}
miserat. Proper quod et ab uno in
a s ab uno rot q mirabile est.
orti sunt: t hoc emortuo tanque si n
dera celi in mltitudinez: t sic are
na que est ad oram maris inume
s. adhcerentes fidei: vel morui sunt no acceptis
in terra pmissionibus: te hec iuxta fidem cox: spe
rabant enim sibi pmititi celestia: non terrena.
rabilis. Juxta fidem defuncti sunt
s ppter enoch tristatū. s plenarie.
omnes isti non accepti reppromis
s implendas. s post morte suā i aduentu spti
s sionibus. Sed a longe eas aspici
s pmissionibus applauderes licet eēte remote.
entes et salutantes t confitētes:
quia peregrini et hospites sunt su
s licet morantes.
per terraz. Q uia enim hoc dicunt r
significat se patriā inquirere. Et s
siquidez illi^o meminissent de qua
exierunt: habebant vtique tēmp^{rum}
reuertēdi. t Hunc autem meliore t
a s patiam. b s et qui hanc perunt.
appetunt: id est celestem. Ideo v
s no erubescit. a s q dicit deus angelorum.
b s abraū isaac et iacob.
no 2fūdīs de^o vocari d^o eorum.